
D o d a t e k  č . 1
ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 8.12.2016 mezi následujícími stranami:

Půjčitel:
Statutární město Mladá Boleslav
IČO: 00 238 295, DIČ CZ 00 238 295
se sídlem magistrátu Komenského nám. 61, Mladá Boleslav I,
zastoupené 
(dále jen

primátorem
půjčíte]

Vypůjčitel:
Mateřská škola Čtyřlístek Mladá Boleslav, Havlíčkova 1000, příspěvková organizace
IČO: 750 34 123
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1146 
se sídlem Mlad^oleslavJHavlíčkova 1000, PSČ 293 01 
zastoupena |^ ^ ^ ^ ^ ^ |^ ^ ^ ^ ^ |ř e d i te lk o u  
(déle jen „vypůjčíte!")

I.
Dne 8. 12. 2016 byla mezi půjčitelem a výpůjčitelem uzavřena Smlouva o výpůjčce 
nemovitostí, jejímž předmětem je výpůjčka budovy čp. 1000/11 na stavební parcele č. 5065, 
stavební parcela č. 5065 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 564 m2, budova čp. 1001/II na 
stavební parcele č. 5064, stavební parcela č. 5064 (zastavěná plocha a  nádvoří) o výměře 564 
m", budovy bez čp/če na stavební parcele č. 5269/1, stavební parcela č. 5269/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří) o výměře 686 m2, pozemková parcela 5. 608/30 (ostatní plocha -  zeleň) o 
výměře 7.731 m" a část pozemkové parcely č. 608/6 (ostatní plocha -  jiná plocha) o výměře 
1.600 m2 v katastrálním území Mladá Boleslav, vše zapsáno na LV č. 10001 pro obec a 
katastrální území Mladá Boleslav (dále také „předmět výpůjčky").

II.
1. Smluvní strany se dohodly na úpravě, resp. rozšíření předmětu výpůjčky o následující 

nemovitosti v katastrálním území Podlážky:
- stavební parcelu Č. 729/694 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 479 m2. jejíž součástí je 

stavba Michalovicc, č.p. 180, občanská vybavenost
- pozemkovou parcelu č. 729/98 (orná půda) o výměře 1.490 m2
- pozemkovou parcelu č. 729/644 (ostatní plocha -  jiná plocha) o výměře 29 m2
- část pozemkové parcely č. 729/220 (orná půda) o ■výměře do 554 m2
za účelem užívání nemovitých věcí jako Mateřské školy Putna v Michalovicích, která je 
součástí Mateřské školy Čtyřlístek Mladá Boleslav, Havlíčkova 1000, příspěvkové 
organizace, jejímž hlavním účelem činnosti stanoveným zřizovací listinou vydanou 
Statutárním městem Mladá Boleslav je poskytování předškolního vzdělávání a školního 
stravování a poskytování závodního stravování.

2. Předmět nájmu, který je řešen tímto dodatkem č. 1, je vyznačen zákresem do snímku 
mapy KN, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a zákonem ě. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez 
jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, v platném znění.
2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní půjčitel.
3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

V.
1. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitosti nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Užívání objektu 
Mateřské školky Putna v Michalovicích bylo?-zahájeno dne 1. 9.2019.
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitosti je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitosti 
přečetly, s jeho zněním souhlasí a prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

IV.

V Mladé Boleslavi dne .....? A .)?/.. ^  V Mladé Boleslavi dne

Toto právní jednám Statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením 
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č, 1528 
ze dne 14. října 2019.

2 4 . 10. 2019
V Mladé Boleslavi dne

vedoucí odboru 
správy majetku města 
Magistrát města Mladá Boleslav

2



část pp.e. 
729/220

pp.č. 729/644

stp.č. 729/694

pp.č. 729/98




